
ARRÊTÉ N° 03320230725195

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code général de la fonction publique, et notamment son article L. 452-6 ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 240 déclarations.

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bordeaux, le 25 juillet 2023

Page 1/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230727-03320230725195-AR
Date de réception préfecture : 27/07/2023

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Le Président, Monsieur Roger RECORS
Maire-Adjoint de CESTAS

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du
Cardinal Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230727-03320230725195-AR
Date de réception préfecture : 27/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230601069870001 Adjoint technique Agent polyvalent petite enfance
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 C.C.A.S. PESSAC
33600 Pessac 20/07/2023 01/09/

2023 Petite enfance

V033230601069870002 Adjoint technique Agent polyvalent petite enfance
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 C.C.A.S. PESSAC
33600 Pessac 20/07/2023 01/09/

2023 Petite enfance

V033230601069870003 Adjoint technique Agent polyvalent petite enfance
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 C.C.A.S. PESSAC
33600 Pessac 20/07/2023 01/09/

2023 Petite enfance

V033230701123831001

Puéricultrice
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)

Directeur général de collectivité
ou d'établissement public (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
BEYCHAC-ET-
CAILLAU 33750
Beychac-et-caillau

18/07/2023 01/09/
2023

ASSOCIATION
GALIPETTE : Directeur
(rice) Pôle Petite Enfance
Galipette

V033230701124386001 Adjoint technique Agent de service et de
restauration

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

18/07/2023 23/08/
2023

V033230701124400001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Informateur jeunesse Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

18/07/2023 18/09/
2023

V033230701124423001 Assistant socio-
éducatif Assistant social (H/F)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

C.C.A.S. LA TESTE-
DE-BUCH 33260 La
teste-de-buch

18/07/2023 01/10/
2023

Centre communal d'action
sociale

V033230701124444001 Adjoint technique Adjoint technique Poste créé suite à un
nouveau besoin 23h00 MAIRIE DE PUGNAC

33710 PUGNAC 18/07/2023 01/09/
2023 PETITE ENFANCE

V033230701124466001
Prof. d'enseign.
artist. cl. normale
Prof. d'enseign.
artist. hors classe

Enseignante / Enseignant
artistique clavecin et basse

continue
Poste vacant suite à

une disponibilité 12h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

18/07/2023 01/09/
2023

V033230701124492001 Infirmier en soins
généraux Infirmier coordinateur

Poste vacant suite à un
détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00 C.C.A.S. MERIGNAC
33700 Merignac 18/07/2023 22/08/

2023 SSIAD

V033230701124506001

Adjoint technique
Adjoint technique
des établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl.
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

87-Chef-fe de cuisine au sein du
lycée Léonard Limosin à

Limoges - L8939

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

18/07/2023 01/10/
2023

Arrêté n° 03320230725195

Page 3/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230727-03320230725195-AR
Date de réception préfecture : 27/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

V033230701124524001 Attaché chargé de mission ingénierie de
formation

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

18/07/2023 01/11/
2023

V033230701124560001

Technicien
Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe

Régisseur général
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

18/07/2023 09/10/
2023

V033230701124572001 Attaché
chargé des dispositifs de

formation professionnelle -
emploi

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

18/07/2023 01/11/
2023

V033230701124642001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

L8517-Linger-ère
Poste vacant suite à un

détachement (> 6
mois) ou à une

intégration directe
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

18/07/2023 01/10/
2023

V033230701124684001 Attaché Chargé de mission Programme
alimentaire de territoire

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

PETR COEUR
ENTRE DEUX MERS
33760 Targon

18/07/2023 01/09/
2023 Espace Agri Alim

V033230701124726001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

L9422 - Technicien-ne en
assistance numérique au sein

de l'EAnna 87

Poste vacant suite à un
détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

18/07/2023 01/10/
2023

V033230701124780001 Attaché Chargé de mission foncier
agricole

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

PETR COEUR
ENTRE DEUX MERS
33760 Targon

18/07/2023 10/10/
2023 Espace Agri Alim

V033230701124926001
Ingénieur
Ingénieur principal
Emploi contractuel
de cat. A

Un Chef ou une Cheffe de projet
portail MDNA FEADER - site de

Bordeaux ou Limoges

Poste vacant suite à un
détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

18/07/2023 01/09/
2023

Pôle Développement
Economique et
Environnemental -
Direction Agriculture,
Agroalimentaire et Pêche

V033230701125032001 Adjoint administratif Secrétaire de mairie (h/f)
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00

MAIRIE DE
LOUCHATS 33125
LOUCHATS

18/07/2023 01/08/
2023

V033230701125101001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe

RESPONSABLE DE VIE
EDUCATIVE

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

18/07/2023 04/09/
2023 POLE FORMATION

Arrêté n° 03320230725195

Page 4/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230727-03320230725195-AR
Date de réception préfecture : 27/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230701125137001 Adjoint technique
Technicien

TECHNICIEN(NE)
D’EXPLOITATION ET DE

MAINTENANCE
INFORMATIQUE

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

18/07/2023 04/09/
2023

DIRECTION DES
SYSTHEMES
D'INFORMATION

V033230701125176001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE
MONTESQUIEU
33651 Martillac
cedex

18/07/2023 01/09/
2023 CRECHE LEOGNAN

V033230701125207001

Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

AGENT(E)
ADMINISTRATIF(VE)

RESSOURCES HUMAINES
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

18/07/2023 04/09/
2023

POLE STRATEGIES
FINANCIERES ET
RESSOURCES

V033230701125262001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine principal
de 1ère classe
Adjoint du
patrimoine principal
de 2ème classe

Adjoint en médiathèque Poste créé suite à un
nouveau besoin 27h00

MAIRIE DE
TALENCE 33400
Talence

18/07/2023 01/09/
2023 Médiathèques

V033230701125328001 Adjoint technique Graphiste
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE PESSAC

33600 Pessac 18/07/2023 01/08/
2023 Communication

V033230701125392001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

agent gestion administrative
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE D'HOURTIN

33990 Hourtin 18/07/2023 18/07/
2023

CCAS et administration
générale

V033230701125400001 Adjoint administratif instructeur des autorisations
d'urbanisme

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
PETR COEUR
ENTRE DEUX MERS
33760 Targon

18/07/2023 01/09/
2023 Espace Droit des Sols

V033230701125571001

Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistant administratif Service
Eau/Assainissement (H/F)

Poste vacant
temporairement suite à

un détachement de
courte durée

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES
MEDOC ESTUAIRE
33460 Arsac

18/07/2023 01/09/
2023 Eau / Assainissement

V033230701125736001
Emploi contractuel
de cat. C
Adjoint administratif

Un Gestionnaire administratif et
financier ou une Gestionnaire
administrative et financière -
site de Bordeaux, Limoges ou

Poitiers

Départ d'un agent
précédemment affecté

au projet
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

19/07/2023 01/10/
2023

Pôle Finances - Direction
des Centres de
Ressources Financières

V033230701125741001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique

Agent.e d'exploitation de voirie
en centre routier départemental

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

19/07/2023 01/11/
2023

DGAT/DI/ CENTRE
EXPLOITATION
PODENSAC GEDM

Arrêté n° 03320230725195

Page 5/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230727-03320230725195-AR
Date de réception préfecture : 27/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 1ère
classe

V033230701125742001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Agent de maîtrise

Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE D'ARSAC
33460 Arsac 19/07/2023 01/09/

2023 Ateliers municipaux

V033230701125817001 Agent de maîtrise Chargé de travaux
Poste vacant suite à un

détachement (> 6
mois) ou à une

intégration directe
35h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-
JALLES 33160 Saint-
medard-en-jalles

19/07/2023 01/08/
2023

Aménagements urbains,
espaces publics, voirie,
réseaux

V033230701125821001 Emploi contractuel
de cat. A ENSEIGNANT DESIGN

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
08h00 EBABX 33800

Bordeaux 19/07/2023 01/09/
2023

V033230701125841001 Prof. d'enseign.
artist. cl. normale enseignant langues étrangères

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
04h00 EBABX 33800

Bordeaux 19/07/2023 01/10/
2023

V033230701125846001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Assistant.e de service social de
polyvalence en circonscription

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

19/07/2023 01/09/
2023

DGAS/
CIRCONSCRIPTION
PAUILLAC (PTSM)

V033230701125861001 Prof. d'enseign.
artist. cl. normale enseignant designer céramique

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
08h00 EBABX 33800

Bordeaux 19/07/2023 01/09/
2023

V033230701125873001 Prof. d'enseign.
artist. cl. normale enseignant espagnol

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
03h05 EBABX 33800

Bordeaux 19/07/2023 01/09/
2023

V033230701125883001
Assistant de
conservation
principal de 2ème
classe

enseignant cours publics
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

12h00 EBABX 33800
Bordeaux 19/07/2023 01/10/

2023

V033230701125889001
Assistant de
conservation
principal de 2ème
classe

Enseignant cours publics
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

12h00 EBABX 33800
Bordeaux 19/07/2023 01/10/

2023

V033230701125900001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

enseignant cours publics floirac
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

02h05 EBABX 33800
Bordeaux 19/07/2023 01/09/

2023

V033230701125904001

Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

ANIMATEUR.TRICE FRANCE
SERVICES

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CDC
CONVERGENCE
GARONNE 33720
Podensac

19/07/2023 01/10/
2023

POLE
ACCOMPAGNEMENT
CITOYEN

V033230701125910001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

enseignant cours publics
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

05h05 EBABX 33800
Bordeaux 19/07/2023 01/10/

2023

Arrêté n° 03320230725195

Page 6/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230727-03320230725195-AR
Date de réception préfecture : 27/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230701125922001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Enseignant cours publics
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

13h00 EBABX 33800
Bordeaux 19/07/2023 01/10/

2023

V033230701125939001 Emploi contractuel
de cat. B Technicien atelier photo

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 EBABX 33800

Bordeaux 19/07/2023 01/10/
2023

V033230701125968001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Référent.e pôle missions
spécifiques

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

19/07/2023 01/09/
2023

DGAS/PSDS/DPEF/
SASEFTMQ/BUR.
ACCOMPAGNEMENTS
SPECIFIQUES

V033230701126031001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Référent.e accueil familial
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

19/07/2023 01/09/
2023

DGAS/PTSBX/ ACC
FAMILIAL ENFANCE
(PTSBX)

V033230701126104001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Référent.e accueil familial
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

19/07/2023 01/09/
2023

DGAS/PTSBX/ ACC
FAMILIAL ENFANCE
(PTSBX)

V033230701126234001
Emploi contractuel
de cat. C
Adjoint administratif

Un Gestionnaire administratif et
financier ou une Gestionnaire
administrative et financière -
site de Bordeaux, Limoges ou

Poitiers

Départ d'un agent
précédemment affecté

au projet
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

19/07/2023 01/10/
2023

Pôle Finances - Direction
des Centres de
Ressources Financières

V033230701126267001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Assistant.e de service social de
polyvalence en circonscription

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

19/07/2023 01/09/
2023

DGAS/PTSBX/
CIRCONSCRIPTION BX
BASTIDE (PTSBX)

V033230701126269001 Educateur de jeunes
enfants

Educateur de jeunes enfants (h/
f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
26h26 C.C.A.S. TALENCE

33400 Talence 19/07/2023 21/08/
2023 Crèche familiale

V033230701126273001 Directeur gal. adj.
des services

Directrice/Directeur Général
Adjoint des Services du Pôle

Attractivité Ville Durable
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

19/07/2023 01/09/
2023

V033230701126286001

Emploi contractuel
de cat. A
Educateur de jeunes
enfants
Infirmier de classe
normale (cat. B) (en
extinction)
Puéricultrice

Educateur de jeunes enfants (h/
f)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

28h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
SUD GIRONDE
33213 Langon cedex

19/07/2023 01/09/
2023

Multi-accueil collectif et
familial

V033230701126345001
Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Magasinier au CTM
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
LIBOURNE 33505
Libourne cedex

19/07/2023 01/09/
2023

CTM / service magasin
général

Arrêté n° 03320230725195

Page 7/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230727-03320230725195-AR
Date de réception préfecture : 27/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230701126351001 Emploi contractuel
de cat. B TECHNICIEN ATELIER SON

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 EBABX 33800

Bordeaux 19/07/2023 17/10/
2023

V033230701126352001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Assistant.e de service social de
polyvalence en circonscription

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

19/07/2023 19/07/
2023

DGAS/PTSM/
CIRCONSCRIPTION
LESPARRE

V033230701126373001 Technicien principal
de 2ème classe

TECHNICIEN ATELIER
CERAMIQUE

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
21h00 EBABX 33800

Bordeaux 19/07/2023 01/09/
2023

V033230701126391001
Ingénieur
Emploi contractuel
de cat. A

Un Chargé ou Une Chargée de
transition énergétique-

écologique et d'opérations - site
de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

19/07/2023 01/10/
2023

Direction Construction et
Immobilier - Service
Performance
Environnementale

V033230701126478001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Directeur (grade en
extinction)
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors
classe

Chargé.e de Mission habitat
indigne

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

20/07/2023 01/10/
2023

Service Amélioration
Durable de l'Habitat Privé

V033230701126537001
Attaché
Rédacteur
Ingénieur
Technicien

Responsable pôle MaaS -
Modalis H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

NOUVELLE-
AQUITAINE
MOBILITES 33800
BORDEAUX (33800)

19/07/2023 19/07/
2023

V033230701126559001 Educateur de jeunes
enfants

Educateur(trice) de jeunes
enfants

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 C.C.A.S. PESSAC
33600 Pessac 19/07/2023 02/10/

2023
Direction de la petite
enfance

V033230701126586001 Adjoint technique Agent de restauration et de
transport

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 C.C.A.S. PESSAC

33600 Pessac 19/07/2023 01/08/
2023

Direction autonomie
santé

V033230701126595001

Technicien
Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe

Un Chargé ou une Chargée des
transports routiers de

voyageurs pour le secteur
Médoc-Bassin d'Arcachon

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

19/07/2023 01/10/
2023

Pôle Transports
Infrastructures Mobilité
et Cadre de Vie -
Direction des Transports
Routiers de Voyageurs

V033230701126611001

Médecin de 2ème
classe
Médecin de 1ère
classe
Médecin hors-classe

Médecin des actions de santé
en faveur des adolescents et

des adultes

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

19/07/2023 01/11/
2023

DGAS/PSDS/DPS/SCE
PMI ADOS ADULTES
(MDS)

V033230701126639001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 1ère classe

Professeur de trompette
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

15h00

COMMUNAUTE
CNES ESTUAIRE
CANTON ST-CIERS-
S/GDE 33820 Braud-
et-st-louis

19/07/2023 01/09/
2023

V033230701126646001 Attaché Conseiller viticole -
Coordinateur CEPAHGES

Départ d'un agent
précédemment affecté

au projet
35h00

COMMUNAUTE
CNES ESTUAIRE
CANTON ST-CIERS-
S/GDE 33820 Braud-
et-st-louis

19/07/2023 18/09/
2023

Arrêté n° 03320230725195

Page 8/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230727-03320230725195-AR
Date de réception préfecture : 27/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230701126785001 Puéricultrice Puéricultrice conseillère
technique PMI modes d'accueil

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

19/07/2023 01/11/
2023

DGAS/PSDS/SCE PMI
ENFANCE (DPS)

V033230701126905001 Adjoint d'animation Agent d'animation Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE LE BARP

33114 Le barp 19/07/2023 01/08/
2023 PEEJ

V033230701126905002 Adjoint d'animation Agent d'animation Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE LE BARP

33114 Le barp 19/07/2023 01/08/
2023 PEEJ

V033230701126905003 Adjoint d'animation Agent d'animation Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE LE BARP

33114 Le barp 19/07/2023 01/08/
2023 PEEJ

V033230701126907001 Adjoint technique Agent de service polyvalent
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

19/07/2023 21/08/
2023

V033230701126911001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Contremaître CR fonctionnel.le
H/F

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

19/07/2023 01/11/
2023 Valorisation

V033230701126951001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de puériculture Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE LE BARP

33114 Le barp 19/07/2023 01/08/
2023 MULTI ACCUEIL

V033230701126980001 Adjoint d'animation Agent d'animation Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 MAIRIE DE LE BARP

33114 Le barp 19/07/2023 01/08/
2023 PEEJ

V033230701126980002 Adjoint d'animation Agent d'animation Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 MAIRIE DE LE BARP

33114 Le barp 19/07/2023 01/08/
2023 PEEJ

V033230701126980003 Adjoint d'animation Agent d'animation Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 MAIRIE DE LE BARP

33114 Le barp 19/07/2023 01/08/
2023 PEEJ

V033230701127035001 Adjoint technique Agent de service polyvalent Poste créé suite à un
nouveau besoin 30h00 MAIRIE DE LE BARP

33114 Le barp 19/07/2023 01/08/
2023 SCOLAIRE

V033230701127048001 Adjoint technique Agent de service et de
restauration

Poste créé suite à un
nouveau besoin 17h30

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

19/07/2023 23/08/
2023

V033230701127183001 Adjoint technique Agent de service et de
restauration

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

17h30
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

19/07/2023 23/08/
2023

V033230701127210001 Adjoint technique Agent de service et de
restauration

Poste créé suite à un
nouveau besoin 17h30

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

19/07/2023 23/08/
2023

V033230701127452001 Educateur de jeunes
enfants

Direction d'une micro-crèche et
d'une Halte Garderie Itinérante

Poste vacant suite à un
détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES
LATITUDE NORD
GIRONDE 33920
Saint-savin

19/07/2023 01/12/
2023 Petite Enfance

V033230701127459001 Adjoint technique Aide auxiliaire Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE LE BARP

33114 Le barp 19/07/2023 01/08/
2023 MULTI ACCUEIL

V033230701127483001 Adjoint technique Agent de restauration et
d'entretien

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE LE BARP

33114 Le barp 19/07/2023 01/08/
2023 SCOLAIRE

V033230701127492001 Adjoint technique Agent de service polyvalent Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE LE BARP

33114 Le barp 19/07/2023 01/08/
2023 SCOLAIRE

V033230701127623001 Attaché
Rédacteur Chargé.e de Communication Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 COMMUNAUTE DE
COMMUNES 19/07/2023 01/10/

2023

Arrêté n° 03320230725195

Page 9/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230727-03320230725195-AR
Date de réception préfecture : 27/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe

LATITUDE NORD
GIRONDE 33920
Saint-savin

V033230701127648001 Adjoint technique Agent d'entretien polyvalent (H/
F)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
FLOIRAC 33271
Floirac

19/07/2023 01/08/
2023 DSTUTE - Conciergerie

V033230701127659001 Adjoint technique agent d'entretien des bâtiments
publics (ménage)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 17h30

MAIRIE DE
PUISSEGUIN 33570
Puisseguin

19/07/2023 01/09/
2023

V033230701127891001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Plongeur - agent polyvalent
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
MAIRIE DE
TALENCE 33400
Talence

20/07/2023 01/09/
2023 Restauration municipale

V033230701127956001

Attaché
Attaché hors classe
Attaché principal
Directeur (grade en
extinction)

Directrice/Directeur Général
Adjoint des Services du Pôle

Attractivité Ville Durable
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

20/07/2023 01/09/
2023

V033230701127972001 Puéricultrice Puéricultrice de protection
maternelle et infantile

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

20/07/2023 01/11/
2023

DGAS/PSDS/DPS/
CIRCOVILLENAVE -
CIRCONSCRIPTION
VILLENAVE D'ORNON
(DPS)

V033230701128052001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

Secrétaire médico-social en
pôle territorial de solidarité

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

20/07/2023 01/09/
2023

DGAS/PTSBX/
CIRCONSCRIPTION BX
BASTIDE (PTSBX)

V033230701128130001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Agent de maîtrise

Adjoint au responsable d'équipe
espaces verts

Poste vacant suite à
une promotion interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

20/07/2023 01/09/
2023

V033230701128191001 Attaché
Attaché principal

Responsable de centre
exécution des marchés - conseil

Poste vacant suite à
une promotion interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

20/07/2023 01/09/
2023

V033230701128258001

Infirmier en soins
généraux
Infirmier en soins
généraux hors
classe
Puéricultrice
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre

Directeur d'établissement
d'accueil d'enfants de moins de

6 ans H/F

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

20/07/2023 01/10/
2023

Arrêté n° 03320230725195

Page 10/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230727-03320230725195-AR
Date de réception préfecture : 27/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Puéricultrice hors
classe
Puéricultrice-cadre
de santé (en
extinction)
Puéricultrice-cadre
supérieur de santé
(en extinction)
Cadre de santé
Cadre supérieur de
santé

V033230701128258002

Infirmier en soins
généraux
Infirmier en soins
généraux hors
classe
Puéricultrice
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Puéricultrice hors
classe
Puéricultrice-cadre
de santé (en
extinction)
Puéricultrice-cadre
supérieur de santé
(en extinction)
Cadre de santé
Cadre supérieur de
santé

Directeur d'établissement
d'accueil d'enfants de moins de

6 ans H/F

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

20/07/2023 01/10/
2023

V033230701128302001 Attaché Un ou une responsable d'unité
Maladie AT-MP

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

20/07/2023 01/09/
2023

Pôle Ressources -
Direction Ressources
Humaines

V033230701128354001 Technicien principal
de 1ère classe

Directeur de la restauration
collective

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-
JALLES 33160 Saint-
medard-en-jalles

20/07/2023 01/08/
2023 Cuisine centrale

V033230701128383001 Rédacteur Chargé(e) mécénat et
engagement

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

REGIE
PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

20/07/2023 01/09/
2023

Direction Mécénat et
Engagement

V033230701128391001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique

Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES
LATITUDE NORD
GIRONDE 33920
Saint-savin

20/07/2023 01/09/
2023

Arrêté n° 03320230725195

Page 11/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230727-03320230725195-AR
Date de réception préfecture : 27/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 1ère
classe

V033230701128391002

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES
LATITUDE NORD
GIRONDE 33920
Saint-savin

20/07/2023 01/09/
2023

V033230701128462001 Attaché Pilote des transformations
humaines (H/F)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910 St-
denis-de-pile

21/07/2023 01/09/
2023 DRH

V033230701128478001 Adjoint administratif Chargé d'accueil pour l'entrée
des artistes

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
18h25

REGIE
PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

20/07/2023 01/09/
2023 Services intérieurs

V033230701128526001 Bibliothécaire Bibliothécaire
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00

REGIE
PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

20/07/2023 01/09/
2023 Direction Musicale

V033230701128566001 Emploi contractuel
de cat. A Musicien contrebasse

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

REGIE
PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

20/07/2023 12/09/
2023 Direction Musicale

V033230701128594001 Emploi contractuel
de cat. A Musicien percussions

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

REGIE
PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

20/07/2023 30/08/
2023 DIrection Musicale

V033230701128615001 Emploi contractuel
de cat. A Artiste des Choeurs

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

REGIE
PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

20/07/2023 01/09/
2023 DIrection du Choeurs

V033230701128620001
Ingénieur
Ingénieur hors
classe
Ingénieur principal

Un directeur du patrimoine F/H
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE CENON
33152 Cenon cedex 20/07/2023 01/10/

2023

V033230701128635001 Emploi contractuel
de cat. A

Artiste chorégraphique - Corps
de Ballet Femme

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

REGIE
PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

20/07/2023 01/09/
2023 Direction du Ballet

V033230701128661001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Régisseur technique
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
TALENCE 33400
Talence

20/07/2023 15/10/
2023

Forum des Arts et de la
Culture

Arrêté n° 03320230725195

Page 12/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230727-03320230725195-AR
Date de réception préfecture : 27/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

V033230701128667001 Emploi contractuel
de cat. A

Artiste chorégraphique - Corps
de Ballet Femme

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

REGIE
PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

20/07/2023 31/08/
2023 Direction de la Danse

V033230701128767001
Technicien principal
de 2ème classe
Technicien principal
de 1ère classe

Technicien bâtiment Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE LA
TESTE-DE-BUCH
(surclassée) 33164
LA TESTE DE BUCH
CEDEX

20/07/2023 01/10/
2023

DIRECTION GENERALE
DES SERVICES
TECHNIQUES

V033230701129059001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe
Technicien
Technicien principal
de 2ème classe
Technicien principal
de 1ère classe
Ingénieur
Attaché

Acheteur
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

SIVU BORDEAUX-
MERIGNAC (SI
RESTAURATION
COLLEC.) 33073
Bordeaux Cedex

20/07/2023 01/01/
2024

V033230701129096001
Adjoint du
patrimoine principal
de 2ème classe

Adjoint du patrimoine principal
2ème classe

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE
CASTILLON /
PUJOLS 33350
Castillon-la-Bataille

20/07/2023 22/08/
2023 Médiathèque

V033230701129102001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Un agent d’entretien F/H
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE CENON

33152 Cenon cedex 20/07/2023 19/08/
2023

V033230701129131001 Adjoint technique Surveillant scolaire
Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
08h00

MAIRIE DE LES
ARTIGUES-DE-
LUSSAC 33570 Les
artigues-de-lussac

20/07/2023 04/09/
2023

V033230701129134001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Gestionnaire technique régie et
logistique spectacle vivant

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE PESSAC

33600 Pessac 20/07/2023 01/02/
2024 Action culturelle

V033230701129171001 Adjoint administratif Secrétaire de mairie (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 16h00

MAIRIE DE SAINT-
AUBIN-DE-BLAYE
33820 Saint-aubin-
de-blaye

20/07/2023 20/07/
2023

V033230701129225001 Adjoint technique Agent polyvalent des services
techniques

Poste créé suite à un
nouveau besoin 08h00 MAIRIE DE LES

ARTIGUES-DE- 20/07/2023 01/09/
2023

Arrêté n° 03320230725195

Page 13/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230727-03320230725195-AR
Date de réception préfecture : 27/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

LUSSAC 33570 Les
artigues-de-lussac

V033230701129313001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe
Attaché
Attaché principal

gestionnaire des marchés
publics en procédure formalisée
- Adjoint(e) au responsable du

service

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
TALENCE 33400
Talence

20/07/2023 01/10/
2023 Marchés Publics

V033230701129364001 Agent de maîtrise
Agent des interventions

techniques polyvalent en milieu
rural (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE DE SAINT-
PIERRE-DE-MONS
33210 SAINT-
PIERRE-DE-MONS

20/07/2023 01/09/
2023 Services Tehniques

V033230701129399001 Agent de maîtrise ATSEM (h/f) Poste créé lors d'une
promotion interne 28h00

MAIRIE DE SAINT-
PIERRE-DE-MONS
33210 SAINT-
PIERRE-DE-MONS

20/07/2023 01/09/
2023 Ecole

V033230701129442001 Rédacteur Référent(e) administratif(ve)
Poste vacant

temporairement suite à
une disponibilité de

courte durée
35h00

MAIRIE DE LA
TESTE-DE-BUCH
(surclassée) 33164
LA TESTE DE BUCH
CEDEX

20/07/2023 01/10/
2023

Santé, sécurité au travail,
absentéisme et dialogue
social de la DRH

V033230701129489001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Assistant(e) administrative et
financière

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE SAINT-
PIERRE-DE-MONS
33210 SAINT-
PIERRE-DE-MONS

20/07/2023 01/09/
2023 Service administratif

V033230701129602001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Assistant d'enseignement
artistique - saxophone et

orchestre d'harmonie
Poste vacant suite à

une disponibilité 20h00
MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

20/07/2023 20/09/
2023

V033230701129621001 Educateur des APS Maître nageur sauveteur
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

20/07/2023 19/09/
2023 Piscine

V033230701129714001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Professeur de violoncelle
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

07h30
MAIRIE DE
FLOIRAC 33271
Floirac

20/07/2023 01/09/
2023 DAC- EMMD

Arrêté n° 03320230725195

Page 14/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230727-03320230725195-AR
Date de réception préfecture : 27/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230701129758001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Psychologue de
classe normale
Psychologue hors-
classe

Psychologue du Travail H/F
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

20/07/2023 01/10/
2023

Service prévention,
accompagnement sociale
et qualité de vie au travail

V033230701129766001

Rédacteur
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

RESPONSABLE CCAS
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
C.C.A.S. BELIN-
BELIET 33830
BELIN-BELIET

21/07/2023 01/10/
2023 CCAS

V033230701129789001 Ingénieur
Ingénieur principal

Responsable de centre réseaux
et paysages

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

20/07/2023 01/10/
2023

V033230701129833001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe
Emploi contractuel
de cat. B

Chargé.e / Gestionnaire de la
commande publique H/F

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

20/07/2023 01/11/
2023

V033230701129835001

Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Gestionnaire ressources
humaines (f/h)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

20/07/2023 01/10/
2023

V033230701129854001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Professeur de batterie
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

05h00
MAIRIE DE
FLOIRAC 33271
Floirac

20/07/2023 01/09/
2023 DAE - EMMD

V033230701129857001 Ingénieur
Ingénieur principal Administrateur système

Poste vacant suite à
une promotion interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

20/07/2023 01/09/
2023

V033230701129887001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 1ère classe

Professeur de chant/clavier
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

15h00
MAIRIE DE
FLOIRAC 33271
Floirac

20/07/2023 01/09/
2023 DAC- EMMD

Arrêté n° 03320230725195

Page 15/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230727-03320230725195-AR
Date de réception préfecture : 27/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

V033230701130014001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Professeur de musique -
Saxophone

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

09h30
MAIRIE DE SAINT-
EMILION 33330
Saint-emilion

20/07/2023 01/08/
2023 Ecole de musique

V033230701130042001

Technicien
Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe

Responsable centre magasin
Poste vacant suite à

une promotion interne
au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

20/07/2023 01/09/
2023

V033230701130089001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Magasinier - Chef d'équipe
Poste vacant suite à

une promotion interne
au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

20/07/2023 01/09/
2023

V033230701130297001 Adjoint technique
Agent des interventions

techniques polyvalent en milieu
rural (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

25h00
MAIRIE DE
MARCENAIS 33620
Marcenais

20/07/2023 01/09/
2023

V033230701130358001 Adjoint technique Chef d'équipe - agent polyvalent
de restauration

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
MAIRIE DE LA
REOLE 33190 La
Réole

24/07/2023 02/10/
2023 ENFANCE JEUNESSE

V033230701130389001

Adjoint technique
Adjoint technique
des établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl.
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Linger-ère au sein du
lycée Jean Favard à Guéret

(L9212)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

21/07/2023 01/09/
2023

87-Lycée Jean Favard à
Guéret (L9212)

V033230701130468001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement

Professeur de piano
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

19h00
MAIRIE DE
FLOIRAC 33271
Floirac

21/07/2023 01/09/
2023 DAC- EMMD

Arrêté n° 03320230725195

Page 16/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230727-03320230725195-AR
Date de réception préfecture : 27/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

artistique principal
de 1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

V033230701130476001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Professeur de guitare/basse
électrique

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
14h00

MAIRIE DE
FLOIRAC 33271
Floirac

21/07/2023 01/09/
2023 DAC- EMMD

V033230701130503001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Professeur de danse classique
et contemporaine

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00

MAIRIE DE
FLOIRAC 33271
Floirac

21/07/2023 01/09/
2023 DAC- EMMD

V033230701130521001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE
MONTESQUIEU
33651 Martillac
cedex

21/07/2023 15/09/
2023 CRECHE MARTILLAC

V033230701130547001 Adjoint d'animation
Educateur des APS Educateur sportif Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00
MAIRIE DE
LACANAU 33680
Lacanau

21/07/2023 01/09/
2023 SPORTS

V033230701130787001

Adjoint technique
Adjoint technique
des établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl.
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Un-e Agent-e de maintenance
en revêtements et finitions -

B34792

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

21/07/2023 01/09/
2023

Lycée Georges Leygues /
Louis Couffignal -
Villeneuve sur Lot (47)

V033230701130797001 Attaché Conseiller.ère mobilité carrière
H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

21/07/2023 01/10/
2023

Direction des Ressources
Humaines

Arrêté n° 03320230725195

Page 17/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230727-03320230725195-AR
Date de réception préfecture : 27/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230701130797002 Attaché Conseiller.ère mobilité carrière
H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

21/07/2023 01/10/
2023

Direction des Ressources
Humaines

V033230701130856001

Adjoint technique
Adjoint technique
des établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl.
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Un-e Agent-e des espaces-verts
et installations sportives -

B35731

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

21/07/2023 01/09/
2023

Lycée Agricole -
Blanquefort (33)

V033230701130923001 Technicien Gestionnaire point d'apport
collectif (H/F)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910 St-
denis-de-pile

21/07/2023 21/08/
2023 Collecte

V033230701130946001

Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Un Assistant ou Une Assistante
du service Transition

écologique et territoires - Site
de Bordeaux

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

21/07/2023 01/10/
2023

Direction Environnement
- Service Transition
Ecologique et Territoires

V033230701130956001

Adjoint technique
Adjoint technique
des établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl.
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

B29633

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

21/07/2023 01/08/
2023

Lycée Charles Despiau -
Mont de Marsan (40)

V033230701130968001 Rédacteur Gestionnaire financier et
patrimonial (H/F)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910 St-
denis-de-pile

21/07/2023 04/09/
2023 FINANCE

V033230701130996001 Ingénieur principal Responsable d’exploitation
Pôles Recyclage (12 sites) (H/F)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

SMICVAL du
Libournais 33910 St-
denis-de-pile

21/07/2023 01/09/
2023 Pôle recyclage

Arrêté n° 03320230725195

Page 18/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230727-03320230725195-AR
Date de réception préfecture : 27/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230701131020001

Adjoint technique
Adjoint technique
des établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl.
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

B31087

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

21/07/2023 01/09/
2023

LP des Chartrons -
Bordeaux (33)

V033230701131154001 Attaché chargé(e) de mission
transformation numérique

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

21/07/2023 01/01/
2024

V033230701131204001 Technicien principal
de 1ère classe

TECHNICIEN DES MILIEUX
AQUATIQUES

Poste vacant suite à
une promotion interne

au sein de la
collectivité

35h00
SI ETUD TVX REST /
AMEN BASS VST
PIMPINE (SIETRA)
33360 LATRESNE

21/07/2023 01/09/
2023

V033230701131391001 Ingénieur principal Ingénieur d'intégration
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

21/07/2023 18/09/
2023

V033230701131503001

Ingénieur
Ingénieur principal
Attaché
Attaché hors classe
Attaché principal
Technicien
Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe

Directeur Adjoint à la Direction
de l’Aménagement Durable (H/

F)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE DE
FLOIRAC 33271
Floirac

21/07/2023 01/10/
2023 DSTUTE

V033230701131649001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Chargé.e de l'impression et de
la reprographie

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

21/07/2023 01/12/
2023

DGAR/DSIN/SCE
USAGES NUMERIQUES

V033230701131701001
Ingénieur
Ingénieur principal
Attaché
Attaché principal

Chef.fe de projet énergies
renouvelables H/F

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

21/07/2023 01/11/
2023

V033230701131757001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

C.C.A.S. LA TESTE-
DE-BUCH 33260 La
teste-de-buch

21/07/2023 01/10/
2023 Aides à domicile

V033230701131757002 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

C.C.A.S. LA TESTE-
DE-BUCH 33260 La
teste-de-buch

21/07/2023 01/10/
2023 Aides à domicile

Arrêté n° 03320230725195

Page 19/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230727-03320230725195-AR
Date de réception préfecture : 27/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230701131954001

Technicien
Technicien principal
de 2ème classe
Technicien principal
de 1ère classe
Emploi contractuel
de cat. B

Un Technicien ou un
Technicienne exploitation,

maintenance et travaux
Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

21/07/2023 01/09/
2023

Service Exploitation et
travaux -Unité Poitiers

V033230701131974001

Adjoint administratif
Adjoint d'animation
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Agent d'accueil Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

21/07/2023 20/09/
2023

V033230701132076001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de puériculture

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

26h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES
CANTON DE BLAYE
33393 Blaye cedex

21/07/2023 01/11/
2023 Crèche

V033230701132110001

Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Chargé.e de gestion des
contrats aidés

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

21/07/2023 01/09/
2023

DGAS/PSDS/D2I/BUR.
INCLUSION ACTIVE

V033230701132121001 Attaché Pilote des transformations
humaines (H/F)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910 St-
denis-de-pile

21/07/2023 21/07/
2023 DRH

V033230701132619001 Agent de maîtrise Maitre-opérateur.rice
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

24/07/2023 01/09/
2023 DG Mobilités -DVOA

V033230701132701001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Travailleur sociale au bureau de
développement et des

accompagnements de l'accueil
familial

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

24/07/2023 01/09/
2023

DGAS/PSDS/BUR.
DEVELOP.
ACCOMPAGNEMENTS
ACC FAM

V033230701132727001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

Chargé.e de tarification enfance
Poste vacant suite à un

détachement (> 6
mois) ou à une

intégration directe
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

24/07/2023 01/09/
2023

DGAS/PSDS/DPEF/SCAB/
BUR. DE LA
TARIFICATION

V033230701132737001 Rédacteur responsable de centre
instruction

Poste vacant suite à
une promotion interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

24/07/2023 01/09/
2023 DGT - PTO - DDA

Arrêté n° 03320230725195

Page 20/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230727-03320230725195-AR
Date de réception préfecture : 27/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230701132740001

Technicien
Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe

Technicien en bâtiment H/F
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

24/07/2023 01/08/
2023

Construction et
amélioration du
patrimoine

V033230701132752001 Rédacteur Instructeur.rice AOS Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

24/07/2023 01/09/
2023 DGT - PTO - DDA

V033230701132933001
Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe

Responsable de la cuisine
centrale

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

24/07/2023 06/10/
2023 cuisine centrale

V033230701133176001 Rédacteur Responsable de centre pilotage
Poste vacant suite à

une promotion interne
au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

24/07/2023 01/09/
2023 DGT - PTO - DGEP

V033230701133214001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Référent.e accueil familial
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

24/07/2023 01/09/
2023

DGAS/ACC FAMILIAL
ENFANCE (PTSSG)

V033230701133215001 Adjoint du
patrimoine Adjoint du patrimoine

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00

MAIRIE DE
CABANAC-ET-
VILLAGRAINS 33650
Cabanac-et-
villagrains

24/07/2023 18/09/
2023

V033230701133515001 Adjoint d'animation ATSEM (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 30h00

MAIRIE DE
SOUSSANS 33460
Soussans

24/07/2023 01/09/
2023 scolaire/périscolaire

V033230701133546001

Ingénieur
Ingénieur hors
classe
Ingénieur principal
Emploi contractuel
de cat. A

Chef de projet numérique
(social, citoyenneté et

proximité)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

24/07/2023 01/11/
2023

Service numérique social,
citoyenneté, proximité

V033230701133558001 Ingénieur
Ingénieur principal

Ingénieur télécommunications,
admin et réseaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SYNDICAT MIXTE
GIRONDE
NUMERIQUE 33000
Bordeaux

24/07/2023 25/09/
2023 Pôle télécom

V033230701133640001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Travailleur.se social.e en
Equipe Soutien de Pôle

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

24/07/2023 01/09/
2023

DGAS/EQUIPE SOUTIEN
DE POLE (PTSM)

V033230701133660001
Emploi contractuel
de cat. A
Attaché

Un Chargé ou Une Chargée de
mission territoriale - Site de

Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

24/07/2023 01/10/
2023

Direction Cohésion et
Initiatives Territoriales -
Service Ingénierie et
Territoires

V033230701133674001 Attaché
Un Chargé ou Une Chargée de

mission territoriale - Site de
Poitiers

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

24/07/2023 01/10/
2023

Direction Cohésion et
Initiatives Territoriales -
Service Ingénierie et
Territoires

Arrêté n° 03320230725195

Page 21/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230727-03320230725195-AR
Date de réception préfecture : 27/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230701133675001
Emploi contractuel
de cat. A
Attaché

Un Chargé ou Une Chargée de
mission territoriale - Site de

Limoges

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

24/07/2023 01/10/
2023

Direction Cohésion et
Initiatives Territoriales -
Service Ingénierie et
Territoires

V033230701133755001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Assistant.e de service social de
polyvalence

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

24/07/2023 01/09/
2023

DGAS/
CIRCONSCRIPTION BX
LAC (PTSBX)

V033230701133775001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Travailleur.se social.e en
Equipe Soutien de Pôle

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

24/07/2023 01/09/
2023

DGAS/EQUIPE SOUTIEN
DE POLE (PTSM)

V033230701133836001

Médecin de 1ère
classe
Médecin de 2ème
classe
Médecin hors-classe

Médecin de PMI enfance
référent de circonscription

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

24/07/2023 01/09/
2023

DGAS/PSDS/
CIRCONSCRIPTION
GRADIGNAN (DPS)

V033230701133951001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

Gestionnaire paie et carrière
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

24/07/2023 01/09/
2023 DGRHAG - DVAQVT

V033230701134015001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Assistant.e de service social de
polyvalence en circonscription

Poste vacant durant
une période de
préparation au

reclassement d'un
fonctionnaire

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

24/07/2023 01/09/
2023

DGAS/PTSG/
CIRCONSCRIPTION
GRADIGNAN (PTSG)

V033230701134059001

Attaché
Attaché hors classe
Attaché principal
Ingénieur
Ingénieur hors
classe
Ingénieur principal

Responsable de mission
équipements délégués et

maîtrise d'ouvrage

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

24/07/2023 01/01/
2024 Service des sports

V033230701134145001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Conseiller socio-
éducatif
Conseiller supérieur
socio-éducatif

Responsable de circonscription
volant.e

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

24/07/2023 01/10/
2023 DGAS/RCVLTDGAS

V033230701134171001

Médecin de 1ère
classe
Médecin de 2ème
classe
Médecin hors-classe

Médecin de PMI enfance
référent de circonscription

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

24/07/2023 01/09/
2023

DGAS/PSDS/
CIRCONSCRIPTION
BAZAS (DPS)

V033230701134205001

Technicien
Technicien principal
de 2ème classe
Technicien principal
de 1ère classe

Responsable du Service des
Espaces Verts - Ville propre

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
LEOGNAN 33850
Leognan

24/07/2023 01/11/
2023

Espaces Verts - Ville
propre

Arrêté n° 03320230725195

Page 22/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230727-03320230725195-AR
Date de réception préfecture : 27/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230701134220001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Conseiller socio-
éducatif
Conseiller supérieur
socio-éducatif

Inspecteur.trice enfance
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

24/07/2023 01/09/
2023

DGAS/PSDS/BUR.
ENFANCE MEDOC
BASSIN PORTE DU
MEDOC/SASEF (DPEF)

V033230701134252001

Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Chargé.e de gestion bureaux
enfance

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

24/07/2023 18/09/
2023

DGAS/PSDS/DPEF/BUR.
ENFANCE HAUTE
GIRONDE LIBOURNAIS

V033230701134297001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

Rédacteur.rice de la cellule
départementale recueil des

informations préoccupantes de
Gironde (CRIP 33)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

24/07/2023 01/09/
2023

DGAS/PSDS/DPEF/CEL.
DPTAL RECUEIL INFO
PREOCCUPANTE 33

V033230701134360001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

Un animateur territorial ou une
animatrice territoriale

formation et emploi - Site de
Bordeaux

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

24/07/2023 01/10/
2023

Pôle Formation et Emploi
- Direction de l'Action
Territoriale

V033230701134385001
Sage-femme de
classe normale
Sage-femme hors
classe

Sage-femme de protection
maternelle et infantile

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

24/07/2023 01/09/
2023

DGAS/PSDS/
CIRCONSCRIPTION
LIBOURNE (DPS-SAA)

V033230701134407001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Assistant.e de service social de
polyvalence en circonscription

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

24/07/2023 01/10/
2023

DGAS/
CIRCONSCRIPTION
PESSAC (PTSG)

V033230701134436001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Assistant.e de service social de
polyvalence en circonscription

Poste vacant suite à
une fin de

détachement
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

24/07/2023 01/09/
2023

DGAS/
CIRCONSCRIPTION
LESPARRE (PTSM)

V033230701134443001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

Un animateur territorial ou une
animatrice territoriale

formation et emploi - Site de
Bordeaux

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

24/07/2023 01/10/
2023

Pôle Formation et Emploi
- Direction de l'Action
Territoriale

V033230701134456001

Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de Puericulture Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
SUD GIRONDE
33213 Langon cedex

24/07/2023 21/08/
2023

Petite Enfance - Crèche
de Saint Pierre de Mons

V033230701134465001
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-

Assistant.e de service social de
polyvalence en circonscription

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE

24/07/2023 01/10/
2023

DGAS/
CIRCONSCRIPTION
MERIGNAC (PTSPM)

Arrêté n° 03320230725195

Page 23/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230727-03320230725195-AR
Date de réception préfecture : 27/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

éducatif de classe
exceptionnelle

33074 Bordeaux
cedex

V033230701134496001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle
Conseiller socio-
éducatif
Conseiller hors
classe socio-éducatif

Responsable accueil
administration logistique du

pôle territorial de solidarité de
Bordeaux

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

24/07/2023 01/09/
2023

DGAS/ACC
ADMINISTRATION
LOGISTIQUE (PTSBX)

V033230701134516001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Conseiller socio-
éducatif
Conseiller hors
classe socio-éducatif

Responsable de circonscription
Poste vacant suite à un

détachement (> 6
mois) ou à une

intégration directe
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

24/07/2023 01/09/
2023

DGAS/
CIRCONSCRIPTION
CASTELNAU (PTSM)

V033230701134549001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Conseiller socio-
éducatif
Conseiller hors
classe socio-éducatif

Responsable territorial
d'accueil familial du pôle
territorial de solidarité du

Médoc

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

24/07/2023 01/09/
2023

DGAS/ACC FAMILIAL
ENFANCE (PTSM)

V033230701134560001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Chargé.e d'insertion
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

24/07/2023 01/09/
2023

DGAS/MISSION
INSERTION (PTSM)

V033230701134567001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

Secrétaire médico-social en
pôle territorial de solidarité ou

en MDSI

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

24/07/2023 01/10/
2023

DGAS/ACC
ADMINISTRATION
LOGISTIQUE (PTSHGI)

V033230701134574001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

Secrétaire médico-social en
pôle territorial de solidarité ou

en MDSI

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

24/07/2023 01/10/
2023

DGAS/
CIRCONSCRIPTION
EYSINES (PTSPM)

V033230701134577001 Attaché Conseiller de vie scolaire
Poste vacant suite à

une promotion interne
au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

24/07/2023 01/08/
2023

V033230701134582001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

Secrétaire médico-social en
pôle territorial de solidarité ou

en MDSI

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

24/07/2023 01/09/
2023

DGAS/ACC
ADMINISTRATION
LOGISTIQUE (PTSG)

Arrêté n° 03320230725195

Page 24/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230727-03320230725195-AR
Date de réception préfecture : 27/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230701134593001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

Secrétaire médico-social en
pôle territorial de solidarité ou

en MDSI

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

24/07/2023 01/09/
2023

DGAS/ACC
ADMINISTRATION
LOGISTIQUE (PTSHGA)

V033230701134595001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

Secrétaire médico-social en
pôle territorial de solidarité ou

en MDSI

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

24/07/2023 01/09/
2023

DGAS/
CIRCONSCRIPTION LE
TEICH (PTSB)

V033230701134600001

Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Secrétaire en pôle territorial de
la solidarité ou en MDSI

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

24/07/2023 01/10/
2023

DGAS/ACC
ADMINISTRATION
LOGISTIQUE (PTSPM)

V033230701134604001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Evaluateur.rice APA
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

24/07/2023 01/10/
2023

DGAS/EQUIPE
TERRITORIALE
AUTONOMIE (PTSL)

V033230701134608001

Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Secrétaire de la direction de la
mutualisation et des actions

transversales

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

24/07/2023 01/09/
2023

DGAS/DIRECTION DE LA
MUTUALISATION ET
DES ACTIONS
TRANSVERSALES

V033230701134609001

Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Chargé.e de gestion budgétaire
et comptable du domaine

Autonomie

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

24/07/2023 01/12/
2023

DGAS/PSA/DIR.
MUTUALISATION
ACTIONS
TRANSVERSALES

V033230701134804001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe
Technicien
Technicien principal
de 2ème classe
Technicien principal
de 1ère classe

Responsable de centre
coordination proximité f/h

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

25/07/2023 01/11/
2023 ST3 PT Sud

V033230701134942001 Adjoint technique agent d'entretien des locaux
scolaires et périscolaires

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

17h00
MAIRIE DE
SOUSSANS 33460
Soussans

25/07/2023 01/09/
2023 scolaire/périscolaire

V033230701135041001 Rédacteur secrétaire des assemblées
Poste vacant suite à

une promotion interne
au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-
JALLES 33160 Saint-
medard-en-jalles

25/07/2023 01/09/
2023

Secrétariat général, vie
des conseils et
assemblées

Arrêté n° 03320230725195

Page 25/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230727-03320230725195-AR
Date de réception préfecture : 27/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230701135058001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Chef.fe du bureau ressources
exécution finances

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

25/07/2023 01/10/
2023 DGAJ/DC/SAM/BREF

V033230701135107001
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors
classe

Chef.fe du service maintenance
des collèges

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

25/07/2023 01/11/
2023

DGAJ/DC/PMOC/SERVICE
MAINTENANCE DES
COLLEGES

V033230701135116001

Technicien
Technicien principal
de 2ème classe
Technicien principal
de 1ère classe

Un technicien ou une
technicienne ressources -

protection de la ressource en
eau

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

25/07/2023 01/10/
2023

Pôle Développement
Economique et
Environnemental -
Direction Environnement

V033230701135195001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Chargé.e de mission éducation
à la citoyenneté des collégiens

girondins

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

25/07/2023 01/09/
2023

DGAJ/DJEC/SCE
ACTIONS EDUC.
PRATIQUES
CITOYENNES

V033230701135205001

Attaché
Attaché principal
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors
classe
Emploi contractuel
de cat. A

Chargé d'études pré-
opérationnelles et foncier H/F

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

25/07/2023 01/11/
2023

V033230701135262001
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors
classe

Chargé.e de mission sur les
partenariats espaces naturels,

milieux aquatiques et
biodiversité

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

25/07/2023 01/10/
2023

DGAC/DE/SEECO/BUR.
PAYSAGE PATRIMOINE
NATUREL

V033230701135323001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Professeur de chant, clavier et
formation musicale

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
15h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-
JALLES 33160 Saint-
medard-en-jalles

25/07/2023 01/09/
2023

Culture - école de
musique

V033230701135330001
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors
classe

Chef.fe du service de la
coopération territoriale

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

25/07/2023 01/10/
2023

DGAT/DCDT/SCE
COOPERATION
TERRITORIALE

V033230701135363001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Professeur de clarinette
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

07h00
MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-
JALLES 33160 Saint-
medard-en-jalles

25/07/2023 01/09/
2023

Culture - école de
musique

V033230701135438001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent.e d'exploitation de voirie
en centre routier départemental

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

25/07/2023 01/10/
2023

DGAT/DI/CE SAINT
SAVIN

Arrêté n° 03320230725195

Page 26/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230727-03320230725195-AR
Date de réception préfecture : 27/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230701135439001 Rédacteur Agent de gestion budgétaire et
comptable

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNE DE
SALLES 33770
Salles

25/07/2023 25/09/
2023 Finances

V033230701135519001

Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Gestionnaire administratif.ve,
comptable

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

25/07/2023 01/10/
2023 DGAT/DI/CRD Medoc

V033230701135545001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'exploitation de voirie
en centre routier départemental

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

25/07/2023 01/01/
2024

DGAT/DI/CENTRE
EXPLOITATION
LIBOURNE

V033230701135556001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent.e d'exploitation de voirie
en centre routier départemental

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

25/07/2023 01/10/
2023

DGAT/DI/CENTRE
EXPLOITATION ST AVIT
ST NAZAIRE

V033230701135566001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent.e d'exploitation de voirie
en centre routier départemental

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

25/07/2023 01/10/
2023

DGAT/DI/CENTRE
EXPLOITATION
CASTELNAU

V033230701135575001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent.e d'exploitation de voirie
en centre routier départemental

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

25/07/2023 01/10/
2023

DGAT/DI/CENTRE
EXPLOITATION LANTON
(CRDBA)

V033230701135584001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent.e d'exploitation de voirie
en centre routier départemental

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

25/07/2023 01/10/
2023

DGAT/DI/CENTRE
EXPLOITATION LA
TESTE DE BUCH
(CRDBA)

V033230701135595001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Elagueur.se manuel.le en
nacelle de 25 mètres

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

25/07/2023 01/10/
2023

DGAT/DI/PE/SCE PARC
ROUTIER/ BUR
EXPLOITATION PARC
ROUTIER

Arrêté n° 03320230725195

Page 27/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230727-03320230725195-AR
Date de réception préfecture : 27/07/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230701135595002

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Elagueur.se manuel.le en
nacelle de 25 mètres

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

25/07/2023 01/10/
2023

DGAT/DI/PE/SCE PARC
ROUTIER/ BUR
EXPLOITATION PARC
ROUTIER

Arrêté n° 03320230725195

Page 28/28

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230727-03320230725195-AR
Date de réception préfecture : 27/07/2023


	Arrêté n° 03320230725195
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



